

仙桃市非织造布产业协会文件

仙织造发〔2025〕第02号

关于发布《一次性非织造布帽》团体标准第2号修改单的通知

各会员单位及相关企业：

《一次性非织造布帽》T/XTFZZ 007—2024团体标准第2号修改单经我团体审查批准发布。建议该修改单于2025年01月27日起实施。

附件：第2号修改单

仙桃市非织造布产业协会

2025年01月24日

附件：

第2号修改单

标准名称及标准号	章节号	修改前	修改后
《一次性非织造布帽》 T/XTFZZ 007 —2024	前言：起草单位	本文件起草单位：广检检测技术（武汉）有限公司、国家非织造布产品质量检验检测中心（湖北）、湖北省纤维检验局仙桃分局、仙桃市非织造布产业协会、湖北新鑫无纺布有限公司、湖北裕民防护用品有限公司、仙桃市德明卫生用品有限公司、湖北富仕达无纺布制品有限公司、仙桃瑞鑫防护用品有限公司、仙桃晨光防护用品有限公司、湖北维康防护用品有限公司、湖北万里防护用品有限公司、仙桃市鼎成无纺布制品有限公司、仙桃威尔美德防护用品有限公司、仙桃市瑞锋卫生防护用品有限公司、仙桃市道琦塑业股份有限公司、湖北康宁防护用品有限公司、仙桃市通达无纺布制品有限公司、湖北三达实业有限公司。	本文件起草单位：广检检测技术（武汉）有限公司、国家非织造布产品质量检验检测中心（湖北）、湖北省纤维检验局仙桃分局、仙桃市非织造布产业协会、湖北新鑫无纺布有限公司、湖北裕民防护用品有限公司、仙桃市德明卫生用品有限公司、湖北富仕达无纺布制品有限公司、仙桃瑞鑫防护用品有限公司、仙桃晨光防护用品有限公司、湖北维康防护用品有限公司、湖北万里防护用品有限公司、仙桃市鼎成无纺布制品有限公司、仙桃威尔美德防护用品有限公司、仙桃市瑞锋卫生防护用品有限公司、仙桃市道琦塑业股份有限公司、湖北康宁防护用品有限公司、仙桃市通达无纺布制品有限公司、湖北三达实业有限公司、湖北盛世景桓服饰有限公司。
	前言：起草人	本文件起草人：彭俊、陈杰、熊英利、徐小方、高青松、邹沁杉、王路遥、易先发、马良、李彩云、周健、谭忠凯、方圆、钟荡、曾浩、付泉海、孙少斌、廖前维、彭文刚、张良、张学祥、杨焕、刘万里、程琴、杜哲、吴娟、别红红、许康、徐楚斌、胡明敏。	本文件起草人：彭俊、陈杰、熊英利、徐小方、高青松、邹沁杉、王路遥、易先发、马良、李彩云、周健、谭忠凯、方圆、钟荡、曾浩、付泉海、孙少斌、廖前维、彭文刚、张良、张学祥、杨焕、刘万里、程琴、杜哲、吴娟、别红红、许康、徐楚斌、胡明敏、周健。